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Supermax 5-Rack 

'Supermax 3-Rack 

   

    

Supermax Compact Supermiax Vertikal Supermax Bordmodel 

Supermax datamatserien består af en ræk 
Supermax. fø mosster derste anvender het samme okse dre tede belsles 

Programmel 87ae er baseret på UND system ill med udvidet 
ser, der blandt andet understøtter here cen 
trlenheder og realidsanvendelser, Som 
programmeringssprog kan anvendes C. 
Pascal, Foriran 77, COBOL, ComalB0 og 
Basic mad tihørende værktøjer, Til databe- 
'seanvendelser benyttes relatonsdståbase- 

systemet ORACLE, ogtidatakommunikar 
ton anvender Supermax TTY, IBM SNAog 
ETHERNET standarder. Ti Supermax in 
"des endvidere et bredt udvalg af standard 
anvendelsesprogrammel. 

 



   
Ti Supermax datamaten kan valgfri Hist 

tes forskelige yper af arbejdspladser med 
thørende skærmtermineler og skrivere. 
DDE har valgtattibydeen række terminaler 
Og skrivere, som i særig grad opfylder de. 
stilede krav ti funktionalitet og ergonomi. 

Skærmlerminalens udformning harstor 
betydning for arbejdspladsens indretning 
og hermed for brugerens velbefindende. 
DDE har med si tibud af skærmterminaler 
lagt stor vægt på den ergonomiske udlorm- 
ning. Terminaierne kan indstiles korrekt 
ther den enkelte brugers ønsker og behov. 
"Samtidig dækkes et bredtspektrum alfa 
teter fra en prisbåig terminal med basale 
facilteter tl en avanceret vinduesterminal 
medtarver 

    

Supermax 
Arbejdspladser 

mM    
Skrivere kan efter behov tås i forskelige 

udformninger at typerne inie», matrix: og 
skønskrits-skrivere. Også her dækkes et 
bredt spektrum af taciiteter, og SOM ekstra 
udstyr kan leveres for eksempel enkelt- og 
dobbett-arkfødere. 

Arbejdspladser med skærmterminaler 
og skrivere kan tilsluttes Supermax date 
maten på flere måder: enten ved en direkte 
forbindelseeler ved en forbindelse over 
det offentige telefonnet frafjerntplacerede 
arbejdspladser Hvor arbejdspladser skal ti- 
'sluftes lokalt, eventuer valgtri til mere end 
een Supermax datamat, kan man med for: 
del anvende Supermax Lokainet (ETHER- 
NET? standard). Skærmterminaler og skr 
vere kobles heren NTC kontrolenhed.der 
tungerer som omstlingscentral og sørger 
for atstyre traikken ti og fra lokalnet 

Supermax Lokalnet 
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